
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 26.09.2014 № 607 

р.п. Парфино 

 
О внесении изменений в 
постановление  администрации 
муниципального района  от 
10.12.2013 
 № 988  

 

 

 

          В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 

года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 18, 20 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 

марта 2008 года № 198 «О порядке подготовки и согласовании проекта схемы 

территориального планирования Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Парфинского муниципального района   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в состав комиссии по подготовке проекта о 

внесении изменений в схему территориального планирования Парфинского 

муниципального района, утвержденную постановлением Администрации 

муниципального района от 10.12.2013  № 988  «О подготовке проекта о 

внесении изменений в схему территориального планирования Парфинского 

муниципального района»  (далее - комиссия):  

        1.1. Исключить из состава комиссии Иванова Н.А.       

         1.2. Включить в состав комиссии Гордеева О.В. – первого заместителя 

Главы администрации муниципального района в качества председателя 

комиссии. 

          1.3. В составе комиссии слова  «Литосова М.П. - заведующая отделом 

по делам архитектуры и градостроительства Администрации 

муниципального района, секретарь комиссии» изложить в новой редакции: 

«Литосова М.П. - заведующая отделом дорожного хозяйства, строительства и 

жизнеобеспечения Администрации муниципального района, секретарь 

комиссии». 



         2. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

района от 10.12.2013 № 988  «О подготовке проекта о внесении изменений в 

схему территориального планирования Парфинского муниципального 

района»  (далее - постановление):  

        2.1. Пункт 4 постановления  изложить в новой редакции: 

         «4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя Главы администрации муниципального района О.В. Гордеева». 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский вестник» и на официальном сайте Администрации 

Парфинского муниципального района  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Первый заместитель  

Главы администрации                                                             О.В. Гордеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


